אנחנו עם נקודת פתיחה טובה מאד שממנה

אפשר רק לצמוח״.

״להחזיר את קדומים להיות
יישוב מוביל״

קדומים נוסדה על ידי חברי גרעין 'אלון מורה' ותנועת
'גוש אמונים' במטרה לחדש את ההתיישבות היהודית

בשומרון. שבעה ניסיונות לעלייה על הקרקע סמוך
לשכם פונו שוב ושוב. בעלייה השמינית, בחנוכה
ה'תשל״ו )דצמבר 1975(, הגיעו אלפים לתחנת הרכבת
מסעודה ליד סבסטיה, הלא היא 'שומרון העתיקה'.
מחשש לעימות הושגה פשרה, וכך אושר מעבר

משפחות אחדות למחנה הצבאי 'קדום'.

ארבעה חודשים לאחר מכן אושר לקבוצה לעבור
לגבעה סמוכה שעליה הקימו קרוואנים ואוהלים. על
גבעה זו הוקם היישוב, דבר שהיווה את פריצת הדרך
לחידוש ההתיישבות היהודית בשומרון.